
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce: 

Cíl diplomové práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 8

2. Náročnost tématu na znalosti 10

3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s literaturou, citace 8

6. Logická stavba a členění práce 9

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 7

9. Vlastní přínos studenta 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové hodnocení (max 100 bodů) 90

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení, doplňující otázky či poznámky:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

1. září 2011
podpis vedoucího diplomové práce

Analýza faktorů prosperity, zhodnocení stávajících inovací na trhu a návrh inovace 

nové na příkladu golfového podnikání 

Bc. Jana Krafková 

Ing. Ladislav Hartman

katedra managementu FPH VŠE Praha

Na práci je vidět hluboké zaujetí diplomantky pro provoz golfového resortu Hodkovičky, výborná znalost problematiky včetně 

finančně analytických dovedností i vlastní přínos pro řešení daného problému porovnání rezervačních systémů a požadavků 

na vývoj vlastního systému s požadovaným propojením do provozních i finančně ekonomických systémů firmy, kde na funkci 

ekonomky pracuje. Slabší části týkající se formální stránky, číslování kapitol a až pět úrovní ve vl. textu, vedoucí k 

nepřehlednoti, jsou bohužel zapřičiněny jednak delším odstupem od vl. studia a hl. časovou tísní v závěru zpracování DP.  

Celkově  pro praktický přínos lze ale práci hodnotit na výbornou s uvedenou výhradou. Otázka: 1) které další inovace v 

golfovém podnikání by pro firmu mohly v budoucnu připadat v úvahu?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Cílem práce upraveným dle diplomantky je vytvořit podklady pro manažerské rozhodnutí týkající se budoucího 

odbavovacího systému v Hodkovičkách, srovnat výhody a nevýhody navrhovaných variant, 

zhodnotit, které z navrhovaných řešení bych doporučila vlastníkům k realizaci. Cíl ze zadání DP: Zhodnocení faktorů 

prosperity společnosti - zisk, obrat,  meziroční růst, počet návątěvníků, investice do rozšiřování portfolia, mezikonkurenční 


